pavēre
pavidus -a -um
pavor -ōris *m*
pāx **pācis** *f*
peccāre
peccātum -ī *n*
pectus -oris *n*
pecua -um *n pl*
peculātus -ūs *m*
pecūlium -ī *n*
pecūnia -ae *f*
pecūniōsus -a -um
pecus -udis *f*
pecus -oris *n*
pedes -itis *m*
pedester -tris -tre
peīor -ius *comp*
pellere **pepulisse** **pulsum**
pellere -pulis -pulsum
Penātēs -ium *m*
pendere **pendisse**
pēnsum
pendēre **pendisse**
penes *prp + acc*
penetrālia -ium *n pl*
penetrāre
penitus *adv*
penna -ae *f*
pēnsāre
pēnsiō -ōnis *f*
pēnsitāre
pēnsum -ī *n*
penta-meter -trī *m*
pēnūria -ae *f*
per *prp + acc*
per *sē*
per-agere
per-agrāre
per-angustus -a -um
per-blandus -a -um
per-brevis -e
per-celer -is -e
per-cellere -ulisse -ulsum
per-cēnsēre
perceptiō -ōnis *f*
per-contārī
percontātiō -ōnis *f*
per-currere -rrisse -rsum
per-cutere -iō -cussisse
-cussum
per-dere -didisse -ditum
per-domāre
perduelliō -ōnis *f*
peregrīnus -a -um
perennis -e
per-errāre
per-exiguus -a -um
perfectus -a -um
per-ferre
per-ficere
perfidia -ae *f*
perfidus -a -um

be terrified
 terrified
 terror, fright
 peace
 do wrong
 error, offence
 breast
 farm animals
 embezzlement
 money given to slaves
 money
 wealthy
 farm animal, sheep
 livestock, sheep, cattle
 foot-soldier
 pedestrian, infantry
 worse
 push, drive (off)

Penates, tutelary gods
 weigh, pay

hang
 in the possession of
 the interior
 penetrate
 from within, deep, far
 feather
 weigh, ponder, consider
 payment, installment
 pay
 task
 pentameter
 scarcity, want
 through, by, during
 by oneself, single-handed
 carry out, complete
 travel over
 very narrow
 very charming
 very short
 very fast
 strike (with fear)
 enumerate
 gathering
 inquire (about), ask
 interrogation, question
 run over, pass over
 strike, hit

destroy, ruin, waste, lose
 subjugate
 treason
 foreign, alien
 enduring, perpetual
 wander through
 very small
 perfect
 carry, endure
 complete, accomplish
 faithlessness, treachery
 faithless, treacherous

perfuga -ae *m*
per-fugere
per-fugium -ī *n*
per-fundere
per-fungi +*abl*
pergere **per-rēxisse**
per-grātus -a -um
per-hibere
periculōsus -a -um
periculum -ī *n*
per-imere -ēmis -ēptum
periocha -ae *f*
per-īre -eō -iisse
peristylum -ī *n*
perītus -a -um +*gen*
per-iūcundus -a -um
per-magnus -a -um
per-manēre
per-miscere
per-mittere
permixtiō -ōnis *f*
per-molestus -a -um
per-movēre
per-multī -ae -a
per-mūnīre
per-mūtāre
permutātiō -ōnis *f*
perniciēs -ēī *f*
perniciōsus -a -um
per-orāre
per-paucī -ae -a
per-pellere
perpetuus -a -um
per-rogāre
per-saepe
per-sequī
per-sevērāre
per-solvere
persōna -ae *f*
per-spicere
per-stāre
per-suādere -sisse +*dat*
per-terrītus -a -um
per-timēscere -muisse
per-finēre (ad)
per-turbāre
per-vādere -sisse -sum
per-vāstare
per-venire
per-volāre
pēs **pedis** *m*
pessimus -a -um *sup*
pessum **dare**
pesti-fer -era -erum
pestilētia -ae *f*
pestis -is *f*
petasus -ī *m*
petere -ivisse -itum